

Adrian Fey Holding ApS

Langelandsgade 14, 1. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 38 10 77 98

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Adrian Matthew Fey
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Adrian Fey Holding ApS Langelandsgade 14, 1. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 38 10 77 98
	Stiftet: 13. oktober 2016
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Adrian Matthew Fey, direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associeret virksomhed	CW Group ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i CW Group ApS og CW Space ApS samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.483 kr. mod 36.763 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 298.063 kr. mod -74.714 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-3.483	36.763
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	300.909	-107.346
Andre finansielle indtægter	885	1.171
1 Øvrige finansielle omkostninger	-248	-22
Resultat før skat	298.063	-69.434
Skat af årets resultat	0	-5.280
Årets resultat	298.063	-74.714
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	310.724	-107.346
Udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Disponeret fra overført resultat	-12.661	-22.668
Disponeret i alt	298.063	-74.714

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>645.204</u>	<u>344.294</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>645.204</u>	<u>344.294</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>645.204</u>	<u>344.294</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>13.872</u>	<u>20.862</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>13.872</u>	<u>20.862</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.106</u>	<u>58.541</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.978</u>	<u>79.403</u>
	Aktiver i alt	<u>661.182</u>	<u>423.697</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	605.016	294.292
Overført resultat	1.164	13.825
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>55.300</u>
Egenkapital i alt	<u>656.180</u>	<u>413.417</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.002	5.000
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>5.280</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.002</u>	<u>10.280</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.002</u>	<u>10.280</u>
Passiver i alt	<u>661.182</u>	<u>423.697</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4	Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	401.638	36.493	100.000	588.131
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	-107.346	-22.668	55.300	-74.714
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	294.292	13.825	55.300	413.417
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	310.724	-12.661	0	298.063
	50.000	605.016	1.164	0	656.180

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	248	22
	248	22
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	50.002	50.002
Afgang i årets løb	-1	0
Kostpris 31. december 2020	50.001	50.002
Opskrivninger 1. januar 2020	294.293	501.638
Korrektion af tidligere opskrivninger	-9.814	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	310.724	-107.346
Udbytte	0	-100.000
Opskrivninger 31. december 2020	595.203	294.292
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	645.204	344.294

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Adrian Fey Holding ApS
CW Group ApS, Aarhus	50 %	1.290.407	621.448	645.204
		1.290.407	621.448	645.204

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
